merate Arcbidiacono , & viginti Subdiaconos , ex quibus

decem Frasbyteros , & decem Diaconos integras dißribu-

ñones percipere ex antiqua Confuetudine \ invenit viginti

autem Subdiaconos dimidiatas , Ö' quoniam primam decere

animadvertit , Ö' Sac. Concil. Trid. Sefs.XXIV.C. n.contra-

rium e/fe vidit , ut in tam infigni Ecclefia y faltem dimidia

pars Canonicorum ordinem Sacerdotalem non baberet anne

xion . Ideo enmmunicato confilio cum Venerabili Capitulo ,

& UlußriJJimo , СУ Reverendiffimo Prafide Congrеgatio

ns
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tris Cardinalium fuper declaratione Conc. Trid. Jiatuit ,

decem Prasbyteris alias decem effe- addendos . Itaque

prafatus lllujìrifftmus Cardinalis Arcbiepifcopus Vtfitator

Auttoritate Concilii Tridentini , & quocumque alio meliori

Ù" validiori modo, quo de jure potuit , decrevit ,m de-

inceps omnes viginti Canonicatus , qui integras dijìributiones

percipiunt, ordinem Prasbyterii babeant annexum , prout de

fatto eis prafenti Decreto annettit , itaut in po/ìerum vigin-

fi ftnt Canonici Prasbyteri , comprabenjts in boc numero

Arcbiepifcopo , Decano , Arcidiacono , Ò" Primiceriis ,

quia vero ex boc Decreto fiebat , ut omnes antiqui Diaco

ni ad Ordinem Prasbyferii eveberentur . Idem Cardinalis

Arcbiepifcopus Vifttator eadem auttoritate jìatuit , ut ex

viginti Subdiaconis , decem Subdiaconi y qui attu deferviunt

ad Ordinem Diaconalem afcendere poffunt , ut prafenti

Decreto de fatto afcendere facit, itaut in po/ìerum decem

ftnt Diaconi , & totidem Subdiaconi ; Pracipiens ut omnes

tam Diaconi ad Prasbyteratum 'jiffumpti , quam Subdia

coni ad Diaconatum evetti , qui forte carent Ordine

Prasbyterii , mei Diaconatus , infra fex menfes eum

fufeipere teneantur, ut Canonicatui fuo juridice annexum.

Caterum quia in prafenti ex diuturna confuetudìne duo

Primiceri/ , & fex Prasbyteri antiquiores proventus quos-

dam peculiares babent nuncupatos menfam Sacerdotalem ,

fine Cappellas , qui non comunicant cum reliquo Capitulo .

Idem Cardinalis Arcbiepifcopus , qui fupra declarat

fe non intendere per boc Decretum fex Prasbyteris , &

duobus Primiceriis ullum prajudicium inferro , quominus

poffint ipftfoliìquoad vixerint emolumento praditta percipere,

decrevit tamen , ut cum aliquem ex pradittis attu Pras

byteris de vita migrare contigerit , illius portio non foli

fuccejfori attribuatur , fed inter omnes novos Prasbyteros ,

ipfo Succejfore numerato aqualiter dividat , ita ut cum o-